Cennik
Pompy ciepła
Ceny na dzień 01.09.2025
str. 2
Czym są pompy ciepła?
Niskie koszty eksploatacji
Oszczędność
energii

Grzałka
(kW)
Jednostka zewnętrzna
z wbudowanym modułem
hydraulicznym
Cena katalogowa
jednostki netto
(PLN)
1-fazowe
Windmi
Monoblock 6 kW
6,00 / 5,50 A+++ 3 (1× 3) WIM60X1 13 400
Windmi
Monoblock 8 kW 8,00 / 7,00 A+++ 3 (1× 3) WIM80X1 14 000
Windmi
Monoblock 10 kW 10,00 / 9,00 A+++ 3 (1× 3) WIM100X1 14 600
3-fazowe
Windmi
Monoblock 12 kW 12,00 / 1100 A+++ 9 (3 × 3) WIM120X3 16 900
Windmi
Monoblock 14 kW 14,00 / 13,50 A+++ 9 (3 × 3) WIM140X3 17 500
Windmi
Monoblock 16 kW 16,00 / 14,50 A+++ 9 (3 × 3) WIM160X3 18 200
W skład zestawu wchodzą: jednostka zewnętrzna, moduł hydrauliczny, sterownik przewodowy, czujnik zbiornika CWU, wymiennik płytowy, czujnik przepływu, naczynie przeponowe, manometr, pompa obiegowa,
zawór bezpieczeństwa, zawór odpowietrzający, filtr wody Y
Zakres temperatury ogrzewania wody: do 62°C. Zakres pracy na zewnątrz: do -25°C
1. Wydajność grzewcza dla parametrów A7/W35, wydajność chłodnicza dla parametrów A35/W18

i konserwacja
str. 18
Zbiorniki CWU Thermos Ceramic
Model
Pojemność
(klasa)
(L)
Średnica
(mm)
Wysokość
(mm) Opis
Cena katalogowa
jednostki
netto (PLN)
Zbiorniki CWU Thermos Ceramic, stal emaliowana ceramicznie, pojedyncza wężownica
AQT200EC1A 200 584 1355
Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą
o dużej powierzchni współpracujący z pompami ciepła. Izolacja
wykonana z pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 5 lat na zbiornik.
4 800
AQT300EC1A 300 670 1558 5 770
AQT400EC1A 400 700 1644 10 700
AQT500EC1A 500 700 1914 11 660
Zbiorniki CWU Thermos Ceramic Grey, stal emaliowana ceramicznie, pojedyncza wężownica
AQT200EC1U 200 590 1275
Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą o dużej powierzchni
współpracujący z pompami ciepła. Izolacja wykonana z pianki
poliuretanowej, pokryty materiałem skóropodobnym w kolorze
szarym.
Gwarancja: 2 lata na zbiornik.
3 999
AQT300EC1U 300 647 1542 4 908
AQT400EC1U 400 750 1490 7 271
AQT500EC1U 500 750 1723 8 400
THERMOS CERAMIC
Zbiornik CWU,
stal emaliowana ceramicznie,
pojedyncza wężownica
THERMOS CERAMIC GREY
Zbiornik CWU,
stal emaliowana ceramicznie,
pojedyncza wężownica
str. 19
Model
Pojemność
(klasa)
(L)
Średnica
(mm)
Wysokość
(mm) Opis
Cena katalogowa
jednostki
netto (PLN)
Zbiorniki CWU Thermos Inox, stal nierdzewna, pojedyncza wężownica
AQT200IX1 200 540 1450
Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą o dużej powierzchni
współpracujący  z pompami ciepła. Grzałka elektryczna 3kW oraz
zawór bezpieczeństwa temp. ciśnieniowy w komplecie.
Obudowa wykonana ze stali i z pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 12 lat na zbiornik, 1 rok na grzałkę i zawór
bezpieczeństwa.
8 500
AQT300IX1 300 600 1600 9 300
AQT400IX1 400 710 1570 11 300
AQT500IX1 500 710 1930 13 200
THERMOS INOX
Zbiornik CWU,
stal nierdzewna,
pojedyncza wężownica
Zbiorniki CWU Thermos Inox
str. 20
Model
Pojemność
(klasa)
(L)
Średnica
(mm)
Wysokość
(mm) Opis
Cena katalogowa
jednostki
netto (PLN)
Zbiorniki CWU Thermos Dual Inox,  stal nierdzewna, podwójna wężownica
AQT200IX2 200 540 1450
Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą o dużej powierzchni
współpracujący z pompami ciepła oraz dodatkowo wyposażony
w wężownicę do podłączenia dodatkowego źródła jak kolektory
słoneczne czy kocioł na paliwo stałe. Grzałka elektryczna 3kW
oraz zawór bezpieczeństwa temp. ciśnieniowy w komplecie.
Obudowa wykonana ze stali i z pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 12 lat na zbiornik, 2 lata na grzałkę
i zawór bezpieczeństwa.
8 960
AQT300IX2 300 600 1600 9 600
AQT400IX2 400 710 1570 11 800
AQT500IX2 500 710 1930 13 700
Zbiorniki CWU Thermos Twin Inox, stal nierdzewna, zbiornik na zbiorniku, pojedyncza wężownica
AQT200+90IX1 200 + 90 600 1700
Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą o dużej powierzchni
współpracujący z pompami ciepła oraz zbiornik buforowy 90 L w
jednym. Grzałka elektryczna 3kW oraz zawór bezpieczeństwa temp.
ciśnieniowy w komplecie. Obudowa wykonana ze stali i z pianki
poliuretanowej. Gwarancja: 12 lat na zbiornik, 2 lata na grzałkę i
zawór bezpieczeństwa.
12 600
AQT300+90IX1 300 + 90 600 2150 13 200
THERMOS DUAL INOX
Zbiornik CWU,
stal nierdzewna,
podwójna wężownica

i AQT300EC1A.
56
AGGE013 Grzałka elektryczna 304
Model
Pojemność
(klasa)
(L)
Średnica
(mm)
Wysokość
(mm) Opis
Cena katalogowa
jednostki netto
(PLN)
Zbiorniki buforowe Thermos Store Plus i Store, stal nieemaliowana czarna
AQT50SBHA 50 524 561 Zbiorniki buforowe służą do magazynowania wody
grzewczej.
Do stosowania w systemie grzewczym oraz chłodzenia jako
sprzęgło hydrauliczne.
Wydajna izolacja z pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 5 lat na zbiornik.
1 730
AQT100SBHA 100 584 803 2 290
AQT250SBSA 250 584 1568 3 630
Zbiorniki buforowe Thermos Store Grey, stal nieemaliowana czarna
AQT50SBSU 50 450 940 Zbiorniki buforowe służą do magazynowania wody
grzewczej.
Do stosowania w systemie grzewczym oraz chłodzenia jako
sprzęgło hydrauliczne.
Obudowa wykonana z materiału typu skay w kolorze szarym.
Gwarancja: 2 lata na zbiornik.
1 362
AQT100SBSU 100 510 1040 1 817
AQT250SBSU 250 670 1330 3 350
Zdjęcia produktów mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistych. Dokładamy wszelkich możliwych starań, aby fotografie wiernie oddawały kolorystykę urządzeń, jednak ze względu na różnice w indywidualnych
ustawieniach monitora kolory te mogą się różnić od rzeczywistych.
THERMOS STORE
Zbiornik buforowy,